23

СОВЕТ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
24.03.2022                                                                                                                       № 214

с. Ягодное

О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 29.04.2019 № 82 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ягодного сельского поселения»

     В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 29.04.2019 № 82

«Об утверждении Правил благоустройства территории Ягодного сельского поселения» (далее - решение) следующее изменение:
1.1. раздел 10 решения исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                    Г.И. Баранов